[bookmark: _Toc264899778][bookmark: _Toc310603613][bookmark: _Toc311279522][bookmark: _Toc343118005][bookmark: _Toc343118339][bookmark: _Toc337450419][bookmark: _GoBack]Phụ lục 36. Mẫu biên bản họp ban kiểm phiếu của Hội đồng chấm luận án tiến sĩ cấp Học viện

	BỘ QUỐC PHÒNG
HỌC VIỆN KỸ THUẬT QUÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM PHIẾU CỦA HỘI ĐỒNG
CHẤM LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP HỌC VIỆN

Căn cứ Quyết định số....../..........ngày....../......./...... của Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ gồm:.....thành viên. Hội đồng đã họp vào ngày..... tháng.... năm..... tại.............................đánh giá luận án tiến sĩ cho nghiên cứu sinh:……………
Về đề tài:

Chuyên ngành:
Mã số:
Số thành viên có mặt trong phiên họp đánh giá luận án là……người, trong đó số người phản biện luận án là……người.
Hội đồng đã bầu ban kiểm phiếu bao gồm:
1. Trưởng ban:
2. Uỷ viên:
3. Uỷ viên:
Số phiếu đã phát cho các thành viên:
Số phiếu còn lại không dùng:
Kết quả bỏ phiếu đánh giá luận án như sau:
- Số phiếu hợp lệ:
- Số phiếu không hợp lệ:
- Số phiếu tán thành:
- Số phiếu không tán thành:
- Trong đó số phiếu xếp loại xuất sắc là:
Trưởng ban kiểm phiếu 			Các uỷ viên Ban kiểm phiếu
      		    (Ký tên)  				     	       (Ký tên)

Xác nhận của Cơ sở đào tạo

[bookmark: _Toc264899794][bookmark: _Toc310603638][bookmark: _Toc311279547][bookmark: _Toc343118030][bookmark: _Toc343118355][bookmark: _Toc337450420]